
ＮＥＷＭＥＭＢＥＲＳ

野
cottontail.jimu@laboside.com
http://www.cottontail.co.jp

コットンテール通信編集部

発行責任者 奥村英世

うさぎ
2020年

Ｖｏｌ．144
月号12

2020年12月8日
取締役歯科技工部門長
岡崎事業所長・名古屋事業所長（兼）
                            植西　均

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お取引様への年末のご挨拶

　お取引様各位におかれましては、益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。
2020年も残すところ僅かになりました。本年も格別なるご厚誼を賜り、誠にありがとうございました。
また、先生、スタッフの皆様からは、数々のご指導と評価をいただきましたことを心より御礼申し上げます。

　さて、本年は世界中で広がる新型コロナウイルスの感染とその終息が見えない状況の中、特に先生方におかれましては、
その感染対策において大変なご苦労をされたことと思います。
今後の感染拡大防止の決め手となる施策もない中で冬を迎えることになり今後の感染拡大防止の決め手となる施策もない中で冬を迎えることになり、先行きに対する大きな不安ばかりが残ります。
周辺環境の変化を予測することは大変困難な状況ではありますが、弊社としましても、社員が罹患しないように最善の
努力を行ってまいります。

　本年の歯科技工における大きな話題といえば、10月より保険収載されました前歯CAD/CAM冠です。
これにより条件付きではありますが、上下1番から6番までをCAD/CAM冠による治療が可能になったことです。
まだ2か月間のデータしかありませんが、弊社での受託件数も予想以上に伸びています。
金属の高騰により価格が落ち着かない状況が続いている中、材料価格の影響を受けないCAD/CAM冠やジルコニア関連
製品の受託増加傾向は、更に加速していくものと考えております。製品の受託増加傾向は、更に加速していくものと考えております。
歯科技工に対する取り組みについては、今まで以上に力を入れることのみならず、新型コロナウイルスによる苦難も乗り切って
いけるように精一杯努力してまいります。
来年もより一層のご指導、ご鞭撻を賜りますよう社員一同お願い申し上げます。

　皆様が輝かしい新春をお迎えいただけますこと、心よりお祈り致します。


